
ZARZĄDZENIE NR 368/2011
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 1 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.), art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) oraz w związku z Uchwałą 
Budżetową Miasta Racibórz na 2011r. Nr III/16/2011 Rady Miasta Racibórz z dnia 19 stycznia 
2011r. 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu miasta: 

1) w zakresie planu dochodów na 2011r. (zmniejszenie o kwotę 151.225zł.) - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) w zakresie planu wydatków na 2011r. (zmniejszenie o kwotę 151.225zł.) - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3) w zakresie planu wydatków w podziale na zadania realizowanych w 2011r. - zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Racibórz, a nadzór nad 
wykonaniem Zarządzenia będę sprawował osobiście. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Mirosław Lenk



Uzasadnienie

1. Zmiany budżetu w zakresie planu dochodów na 2011r. dokonuje się w zwiazku z korektą 
rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej wprowadzonej Zarządzeniem Nr 353/2011. 

2. Zmiany budżetu w zakresie planu wydatków na 2011r. dokonuje się w celu zabezpieczenia 
środków na: 

1) w dziale 600 - w związku ze zmianą struktury organizacyjnej Urzędu - zmiana dysponenta 
środków; 

2) w dziale 700 - w związku ze zmianą struktury organizacyjnej Urzędu - zmiana dysponenta 
środków; 

3) w dziale 710 - w związku ze zmianą struktury organizacyjnej Urzędu - zmiana dysponenta 
środków; 

4) w dziale 801 - w związku ze zmniejszeniem części oświatowej subwencji ogólnej w ramach 
zadań: "Likwidacja barier architektonicznych w odniesieniu do osób niepełnosprawnych 
w Szkole Podstawowej Nr 15 - remont wejścia do budynku oraz komunikacji w kompleksie 
sportowym szkoły", "Likwidacja barier architektonicznych w odniesieniu do osób 
niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej Nr 1 - remont sanitariatów", "Likwidacja barier 
architektonicznych - poprawa dostępu do Gimnazjum Nr 3 dla osób niepełnosprawnych". 

5) w dziale 900 - w związku ze zmianą struktury organizacyjnej Urzędu - zmiana dysponenta 
środków. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 368/2011 z dnia 1 sierpnia 2011 r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 368/2011 z dnia 1 sierpnia 2011r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 368/2011 z dnia 1 sierpnia 2011 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 368/2011 z dnia 1 sierpnia 2011r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 368/2011 z dnia 1 sierpnia 2011 r.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 368/2011 z dnia 1 sierpnia 2011r.

Zalacznik3.pdf




Strona 1 z 1


Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 368/2011 z dnia 1 sierpnia 2011r.
w złotych


Rodzaj zadania: Poroz. z AR


Dział


1 2


Rozdział §


3


Nazwa


4


Plan przed zmianą


5


Zmniejszenie


6


Plan po zmianach 
(5+6+7)


8


Zwiększenie


7


Rodzaj zadania: Poroz. z JST


Dział


1 2


Rozdział §


3


Nazwa


4


Plan przed zmianą


5


Zmniejszenie


6


Plan po zmianach 
(5+6+7)


8


Zwiększenie


7


Rodzaj zadania: Własne


Dział


1 2


Rozdział §


3


Nazwa


4


Plan przed zmianą


5


Zmniejszenie


6


Plan po zmianach 
(5+6+7)


8


Zwiększenie


7


758 27 607 844,00Różne rozliczenia -151 225,00 0,00 27 456 619,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  


0,00 0,00 0,00 0,00


27 607 844,00 -151 225,00 0,00 27 456 619,00


0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  


0,00 0,00 0,00


Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 27 257 844,00 -151 225,00 0,00 27 106 619,00


Rodzaj zadania: Zlecone


Dział


1 2


Rozdział §


3


Nazwa


4


Plan przed zmianą


5


Zmniejszenie


6


Plan po zmianach 
(5+6+7)


8


Zwiększenie


7







Strona 2 z 1


(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)


Ogółem: 153 379 467,06


10 544 767,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  


0,00 0,00 10 544 767,00


-151 225,00 153 228 242,060,00











Strona 1 z 3


Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 368/2011 z dnia 1 sierpnia 2011r.


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


Poroz. z ARRodzaj zadania:


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


710 Działalność usługowa


10 000,00 10 000,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 000,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 10 000,00


10 000,00


-10 000,00 0,00


0,00


0,000,00


0,00


0,00


10 000,00


10 000,00


-10 000,00


10 000,00


10 000,00


-10 000,00


0,00


0,00


0,00


10 000,00


10 000,00


-10 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


71035


10 000,00


Cmentarze


10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-10 000,00


10 000,00


10 000,00 10 000,00


10 000,00


-10 000,00


10 000,00


10 000,00


-10 000,00


0,00


0,00


0,00


10 000,00


10 000,00


-10 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Wydatki razem:


10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-10 000,00


10 000,00


10 000,00 10 000,00


10 000,00


-10 000,00


10 000,00


10 000,00


-10 000,00


0,00


0,00


0,00


10 000,00


10 000,00


-10 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


Poroz. z JSTRodzaj zadania:


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


Wydatki razem:


970 066,00 960 066,00 906 916,00 605 518,00 301 398,00 50 000,00 3 150,00 10 000,0010 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


3 150,00


0,00


0,000,00


0,00


970 066,00 960 066,00


0,00


0,00


906 916,00


0,00


0,00


605 518,00


0,00


0,00


301 398,00


0,00


0,00


50 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


10 000,00


0,00


0,00


10 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


WłasneRodzaj zadania:


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


600 Transport i łączność


13 831 216,00 7 168 027,00 10 000,007 168 027,00 0,00 0,00 6 158 189,006 663 189,000,00 0,00 0,00 0,00 505 000,007 158 027,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 13 831 216,00


3 614 000,00


-3 614 000,00 0,00


0,00


0,000,00


0,00


0,00


7 168 027,00


3 544 000,00


-3 544 000,00


7 168 027,00


3 544 000,00


-3 544 000,00


10 000,00


5 000,00


-5 000,00


7 158 027,00


3 539 000,00


-3 539 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


6 663 189,00


70 000,00


-70 000,00


6 158 189,00


70 000,00


-70 000,00


0,00


0,00


0,00


505 000,00


0,00


0,00







Strona 2 z 3


60004


2 662 799,00


Lokalny transport zbiorowy


2 082 799,00 0,002 082 799,00 2 082 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 75 000,00 0,00 505 000,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-850 000,00


850 000,00


2 662 799,00 2 082 799,00


800 000,00


-800 000,00


2 082 799,00


800 000,00


-800 000,00


0,00


0,00


0,00


2 082 799,00


800 000,00


-800 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


580 000,00


50 000,00


-50 000,00


75 000,00


50 000,00


-50 000,00


0,00


0,00


0,00


505 000,00


0,00


0,00


60016


10 118 417,00


Drogi publiczne gminne


4 485 228,00 10 000,004 485 228,00 4 475 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 633 189,00 5 633 189,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-2 184 000,00


2 184 000,00


10 118 417,00 4 485 228,00


2 164 000,00


-2 164 000,00


4 485 228,00


2 164 000,00


-2 164 000,00


10 000,00


5 000,00


-5 000,00


4 475 228,00


2 159 000,00


-2 159 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


5 633 189,00


20 000,00


-20 000,00


5 633 189,00


20 000,00


-20 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


60017


150 000,00


Drogi wewnetrzne


150 000,00 0,00150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-150 000,00


150 000,00


150 000,00 150 000,00


150 000,00


-150 000,00


150 000,00


150 000,00


-150 000,00


0,00


0,00


0,00


150 000,00


150 000,00


-150 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


60078


400 000,00


Usuwanie skutków klęsk żywiołowych


400 000,00 0,00400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-400 000,00


400 000,00


400 000,00 400 000,00


400 000,00


-400 000,00


400 000,00


400 000,00


-400 000,00


0,00


0,00


0,00


400 000,00


400 000,00


-400 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


60095


50 000,00


Pozostała działalność


50 000,00 0,0050 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-30 000,00


30 000,00


50 000,00 50 000,00


30 000,00


-30 000,00


50 000,00


30 000,00


-30 000,00


0,00


0,00


0,00


50 000,00


30 000,00


-30 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


700 Gospodarka mieszkaniowa


3 911 420,00 3 008 000,00 0,00930 000,00 2 078 000,00 0,00 903 420,00903 420,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00930 000,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 3 911 420,00


50 000,00


-50 000,00 0,00


0,00


0,000,00


0,00


0,00


3 008 000,00


50 000,00


-50 000,00


930 000,00


50 000,00


-50 000,00


0,00


0,00


0,00


930 000,00


50 000,00


-50 000,00


2 078 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


903 420,00


0,00


0,00


903 420,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


70005


975 462,00


Gospodarka gruntami i nieruchomościami


790 000,00 0,00790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 462,00 185 462,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-50 000,00


50 000,00


975 462,00 790 000,00


50 000,00


-50 000,00


790 000,00


50 000,00


-50 000,00


0,00


0,00


0,00


790 000,00


50 000,00


-50 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


185 462,00


0,00


0,00


185 462,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


801 Oświata i wychowanie


51 233 641,00 48 314 735,00 35 090 024,0045 636 244,00 492 004,00 0,00 2 918 906,002 918 906,00240 071,00 1 946 416,00 0,00 76 400,00 0,0010 546 220,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 51 082 416,00


0,00


-151 225,00 0,00


0,00


1 946 416,00240 071,00


0,00


0,00


48 163 510,00


0,00


-151 225,00


45 485 019,00


0,00


-151 225,00


35 090 024,00


0,00


0,00


10 394 995,00


0,00


-151 225,00


492 004,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


2 918 906,00


0,00


0,00


2 918 906,00


0,00


0,00


76 400,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80101


19 828 000,00


Szkoły podstawowe


18 596 005,00 15 392 107,0018 534 976,00 3 142 869,00 14 004,00 47 025,00 0,00 0,00 0,00 1 231 995,00 1 231 995,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


47 025,00


0,00


0,00-98 925,00


0,00


19 729 075,00 18 497 080,00


0,00


-98 925,00


18 436 051,00


0,00


-98 925,00


15 392 107,00


0,00


0,00


3 043 944,00


0,00


-98 925,00


14 004,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


1 231 995,00


0,00


0,00


1 231 995,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80110


10 635 435,00


Gimnazja


10 631 470,00 8 777 947,0010 437 135,00 1 659 188,00 173 000,00 21 335,00 0,00 0,00 0,00 3 965,00 3 965,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


21 335,00


0,00


0,00-52 300,00


0,00


10 583 135,00 10 579 170,00


0,00


-52 300,00


10 384 835,00


0,00


-52 300,00


8 777 947,00


0,00


0,00


1 606 888,00


0,00


-52 300,00


173 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


3 965,00


0,00


0,00


3 965,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska


19 550 251,00 11 785 346,00 1 170 838,0011 244 853,00 494 600,00 0,00 7 764 905,007 764 905,0041 799,00 4 094,00 0,00 5 481 837,00 0,0010 074 015,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 19 550 251,00


4 259 727,00


-4 259 727,00 0,00


0,00


4 094,0041 799,00


0,00


0,00


11 785 346,00


3 229 727,00


-3 229 727,00


11 244 853,00


3 130 727,00


-3 130 727,00


1 170 838,00


5 000,00


-5 000,00


10 074 015,00


3 125 727,00


-3 125 727,00


494 600,00


99 000,00


-99 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


7 764 905,00


1 030 000,00


-1 030 000,00


7 764 905,00


1 030 000,00


-1 030 000,00


5 481 837,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


90001


1 236 118,00


Gospodarka ściekowa i ochrona wód


992 944,00 190 944,00992 944,00 802 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 174,00 243 174,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-355 000,00


435 000,00


1 316 118,00 1 072 944,00


435 000,00


-355 000,00


1 072 944,00


435 000,00


-355 000,00


190 944,00


0,00


0,00


882 000,00


435 000,00


-355 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


243 174,00


0,00


0,00


243 174,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


90002


9 336 938,00


Gospodarka odpadami


3 722 888,00 516 884,003 675 919,00 3 159 035,00 36 000,00 6 875,00 4 094,00 0,00 0,00 5 614 050,00 5 614 050,00 5 481 837,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 4 094,00


0,00


0,00


6 875,00


0,00


0,00-30 000,00


30 000,00


9 336 938,00 3 722 888,00


30 000,00


-30 000,00


3 675 919,00


30 000,00


-30 000,00


516 884,00


0,00


0,00


3 159 035,00


30 000,00


-30 000,00


36 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


5 614 050,00


0,00


0,00


5 614 050,00


0,00


0,00


5 481 837,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


90003


1 849 548,00


Oczyszczanie miast i wsi


1 849 548,00 21 987,001 849 548,00 1 827 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-915 000,00


915 000,00


1 849 548,00 1 849 548,00


915 000,00


-915 000,00


1 849 548,00


915 000,00


-915 000,00


21 987,00


5 000,00


-5 000,00


1 827 561,00


910 000,00


-910 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


90004


1 547 584,00


Utrzymanie zieleni w miastach i gminach


1 547 584,00 0,001 547 584,00 1 547 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-805 000,00


805 000,00


1 547 584,00 1 547 584,00


805 000,00


-805 000,00


1 547 584,00


805 000,00


-805 000,00


0,00


0,00


0,00


1 547 584,00


805 000,00


-805 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00







Strona 3 z 3


90013


207 258,00


Schroniska dla zwierząt


207 258,00 0,00207 258,00 207 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-80 000,00


0,00


127 258,00 127 258,00


0,00


-80 000,00


127 258,00


0,00


-80 000,00


0,00


0,00


0,00


127 258,00


0,00


-80 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


90015


1 752 985,00


Oświetlenie ulic, placów i dróg


1 702 985,00 0,001 702 985,00 1 702 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-732 000,00


732 000,00


1 752 985,00 1 702 985,00


702 000,00


-702 000,00


1 702 985,00


702 000,00


-702 000,00


0,00


0,00


0,00


1 702 985,00


702 000,00


-702 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


50 000,00


30 000,00


-30 000,00


50 000,00


30 000,00


-30 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


90095


2 194 495,00


Pozostała działalność


767 212,00 70 843,00635 712,00 564 869,00 99 000,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 1 427 283,00 1 427 283,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


32 500,00


0,00


0,00-1 342 727,00


1 342 727,00


2 194 495,00 767 212,00


342 727,00


-342 727,00


635 712,00


243 727,00


-243 727,00


70 843,00


0,00


0,00


564 869,00


243 727,00


-243 727,00


99 000,00


99 000,00


-99 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


1 427 283,00


1 000 000,00


-1 000 000,00


1 427 283,00


1 000 000,00


-1 000 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Wydatki razem:


143 185 649,00 112 239 440,00 89 293 850,00 50 360 793,00 38 933 057,00 11 404 922,00 5 715 265,00 30 441 209,0030 946 209,002 055 600,001 265 000,002 504 803,00 7 558 323,00 505 000,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 2 504 803,00


0,00


0,00


5 715 265,00


0,00


0,00-8 074 952,00


7 923 727,00


143 034 424,00 112 088 215,00


6 823 727,00


-6 974 952,00


89 142 625,00


6 724 727,00


-6 875 952,00


50 360 793,00


10 000,00


-10 000,00


38 781 832,00


6 714 727,00


-6 865 952,00


11 404 922,00


99 000,00


-99 000,00


1 265 000,00


0,00


0,00


2 055 600,00


0,00


0,00


30 946 209,00


1 100 000,00


-1 100 000,00


30 441 209,00


1 100 000,00


-1 100 000,00


7 558 323,00


0,00


0,00


505 000,00


0,00


0,00


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


ZleconeRodzaj zadania:


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


Wydatki razem:


9 697 033,06 9 697 033,06 718 109,06 585 603,00 132 506,06 0,00 8 978 924,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


8 978 924,00


0,00


0,000,00


0,00


9 697 033,06 9 697 033,06


0,00


0,00


718 109,06


0,00


0,00


585 603,00


0,00


0,00


132 506,06


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00











Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 368/2011 z dnia 1 sierpnia 2011r.


Miasto Racibórz


System finansowo-księgowy FoKa, Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2011-08-01 Strona 1/6


Nr 
zap.


Data 
księgowania


Numer własny
dokumentu


Treść zapisu Kwota zapisu


Nazwa grupy Plan wg pozycji


Własne -151 225,00


600 Transport i łączność 0,00


60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00


00-004/GM Dopłaty do komunikacji miejskiej -800 000,00


00-004/KM Dopłaty do komunikacji miejskiej 800 000,00


11-001/GM Zakup wiat przystankowych -50 000,00


11-001/KM Zakup wiat przystankowych 50 000,00


60016 Drogi publiczne gminne 0,00


00-005/DM Prowadzenie strefy płatnego parkowania 100 000,00


00-005/GM Prowadzenie strefy płatnego parkowania -100 000,00


00-006/DM Remonty bieżące, dokumentacja i utrzymanie dróg 1 314 000,00


00-006/GM Remonty bieżące, dokumentacja i utrzymanie dróg -1 314 000,00


11-003/DM Remont sięgaczy przy ul. Szczecińskiej 50 000,00


11-003/GM Remont sięgaczy przy ul. Szczecińskiej -50 000,00







System finansowo-księgowy FoKa, Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2011-08-01 Strona 2/6


11-008/DM Remont ul. Opawskiej (od ul. Matejki do Pl. Konstytucji 3 Maja) 500 000,00


11-008/GM Remont ul. Opawskiej (od ul. Matejki do Pl. Konstytucji 3 Maja) -500 000,00


11-026/DM Remont ul. Warzywnej 100 000,00


11-026/GM Remont ul. Warzywnej -100 000,00


11-028/DM Dokumentacja projektowa obwodnicy miasta (Rybnicka - Rudzka - Kozielska) 100 000,00


11-028/GM Dokumentacja projektowa obwodnicy miasta (Rybnicka - Rudzka - Kozielska) -100 000,00


11-029/DM Budowa chodnika przy ul. Opawskiej (od ul. Wesołej do ul. Kołłątaja) 20 000,00


11-029/GM Budowa chodnika przy ul. Opawskiej (od ul. Wesołej do ul. Kołłątaja) -20 000,00


60017 Drogi wewnetrzne 0,00


00-007/DM Remont dróg dojazdowych do gruntów rolnych 150 000,00


00-007/GM Remont dróg dojazdowych do gruntów rolnych -150 000,00


60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00


11-040/DM Remont - ul. Sudecka - most nad kanałem Ulga 43 551,00


11-040/GM Remont - ul. Sudecka - most nad kanałem Ulga -43 551,00


11-041/DM Remont - ul. Towarzystwa Gimnastycznego Sokół - kładka nad Odrą 65 180,00


11-041/GM Remont - ul. Towarzystwa Gimnastycznego Sokół - kładka nad Odrą -65 180,00


11-042/DM Remont - drogi dojazdowe do pól - przedłużenie ul. Sosnowieckiej oraz jego odgałęzienia (0,860 km) 141 269,00







System finansowo-księgowy FoKa, Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2011-08-01 Strona 3/6


11-042/GM Remont - drogi dojazdowe do pól - przedłużenie ul. Sosnowieckiej oraz jego odgałęzienia (0,860 km) -141 269,00


11-043/DM Remont - drogi dojazdowe do pól - przedłużenie ul. Topolowej oraz jego odgałęzienia (0,850 km) 150 000,00


11-043/GM Remont - drogi dojazdowe do pól - przedłużenie ul. Topolowej oraz jego odgałęzienia (0,850 km) -150 000,00


60095 Pozostała działalność 0,00


00-134/DM Utrzymanie ścieżek rowerowych poza pasami dróg gminnych 30 000,00


00-134/GM Utrzymanie ścieżek rowerowych poza pasami dróg gminnych -30 000,00


700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00


70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00


00-009/GM Utrzymanie zasobu komunalnego -50 000,00


00-009/KM Utrzymanie zasobu komunalnego 50 000,00


801 Oświata i wychowanie -151 225,00


80101 Szkoły podstawowe -98 925,00


11-039/IiU Likwidacja barier architektonicznych w odniesieniu do osób niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej Nr  
15 - remont wejścia do budynku oraz komunikacji w kompleksie sportowym szkoły


-35 750,00


11-057/SP1 Likwidacja barier architektonicznych w odniesieniu do osób niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej  
Nr 1 - remont sanitariatów


-63 175,00


80110 Gimnazja -52 300,00


11-058/IiU Likwidacja barier architektonicznych-poprawa dostępu do Gimnazjum Nr 3 dla osób niepełnosprawnych -52 300,00


900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00







System finansowo-księgowy FoKa, Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2011-08-01 Strona 4/6


90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00


00-081/GM Utrzymanie i remonty kanalizacji deszczowej -355 000,00


00-081/KM Utrzymanie i remonty kanalizacji deszczowej 355 000,00


90002 Gospodarka odpadami 0,00


11-024/GM Program gospodarki wodami opadowymi -30 000,00


11-024/KM Program gospodarki wodami opadowymi 30 000,00


90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00


00-086/GM Obsługa i konserwacja tablic informacyjnych oraz utrzymanie szaletów miejskich -10 000,00


00-086/KM Obsługa i konserwacja tablic informacyjnych oraz utrzymanie szaletów miejskich 10 000,00


00-087/DM Oczyszczanie miasta 450 000,00


00-087/GM Oczyszczanie miasta -905 000,00


00-087/KM Oczyszczanie miasta 455 000,00


90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00


00-089/GM Kompleksowe utrzymanie terenów zieleni miejskiej -805 000,00


00-089/KM Kompleksowe utrzymanie terenów zieleni miejskiej 805 000,00


90013 Schroniska dla zwierząt 0,00


00-095/GM Utrzymanie schroniska dla bezdomnych zwierząt -80 000,00







System finansowo-księgowy FoKa, Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2011-08-01 Strona 5/6


00-095/KM Utrzymanie schroniska dla bezdomnych zwierząt 80 000,00


90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00


00-096/GM Oświetlenie ulic -732 000,00


00-096/KM Oświetlenie ulic 732 000,00


90095 Pozostała działalność 0,00


00-097/GM Kontynuacja programu Podaj Łapę -10 000,00


00-097/KM Kontynuacja programu Podaj Łapę 10 000,00


00-098/GM Dekoracje świąteczne – remonty, zakupy, montaż i konserwacja -40 000,00


00-098/KM Dekoracje świąteczne – remonty, zakupy, montaż i konserwacja 40 000,00


00-099/GM Elementy małej architektury na terenie miasta -1 000,00


00-099/KM Elementy małej architektury na terenie miasta 1 000,00


00-100/GM Prace nie ujęte w planach szczegółowych -40 000,00


00-100/KM Prace nie ujęte w planach szczegółowych 40 000,00


00-101/GM Prowadzenie targowiska -40 000,00


00-101/KM Prowadzenie targowiska 40 000,00


00-102/DM Utrzymanie rowów komunalnych 211 727,00


00-102/GM Utrzymanie rowów komunalnych -211 727,00







System finansowo-księgowy FoKa, Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2011-08-01 Strona 6/6


08-001/GM Przywrócenie wartości przestrzeni miejskiej poprzez wielofunkcyjne zagospodarowanie Nadodrzańskich  
Bulwarów w Raciborzu – rewaloryzacja zieleni


-1 000 000,00


08-001/KM Przywrócenie wartości przestrzeni miejskiej poprzez wielofunkcyjne zagospodarowanie Nadodrzańskich  
Bulwarów w Raciborzu – rewaloryzacja zieleni


1 000 000,00


Porozumienia z AR 0,00


710 Działalność usługowa 0,00


71035 Cmentarze 0,00


00-121/GM Utrzymanie cmentarzy - porozumienia -10 000,00


00-121/KM Utrzymanie cmentarzy - porozumienia 10 000,00









